

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše čj.:

Vyřizuje: Kšica

Tel.:

Fax.: 420 224 310 921

E-mail:

Datum: 8. 11. 2016

Vít Veselý

Malá Bělá 136

294 01 Bakov nad Jizerou

e-mail: foi+request-5928-953e6@infoprovsechny.cz

odesláno pouze elektronicky

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 25. října 2016 obdržely Vojenské lesy a statky ČR, s.p. (dále jen „státní podnik“) Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem Vaší žádosti bylo poskytnutí informace - VLS s.p., rok 2016, dohoda se směnou pozemků s Městem Ralsko, a to:

1. Kopii dokumentu ke směně pozemků, který byl odsouhlasen Dozorčí radou VLS s.p. na svém 89. jednání dne 8.2.2016 pod čj. 40-3/2016-1150, včetně všech jeho případných příloh.
2. Kopii dokumentu, kterým vydal zakladatel VLS s.p. souhlas k nakládání s určeným majetkem podle § 17 odst. 2 zák. č. 77/1997 Sb., čj. 37-8/2016-1150 ze dne 30.5.2016, včetně všech jeho případných příloh.

Ve smyslu Vaší žádosti Vám poskytujeme požadované informace. Dokumentem ad. 1 je kopie směnné smlouvy č. 2016-77 ze dne 2. června 2016, dokumentem ad. 2 je kopie souhlasu k nakládání s majetkem udělený dne 30. května 2016.

S pozdravem



JUDr. Jiří Kšica
právní poradce

Přílohy: kopie směnné smlouvy
kopie souhlasu k nakládání s majetkem